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Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Egészségügyi, Szociális és Környezetegészségügyi Bizottsága 
 
Ikt.sz.: 205.402-5/2024. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, 
Szociális és Környezetegészségügyi Bizottsága 2024. május 13. napján 14 óra 03 
perces kezdettel, Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Közgyűlési 
Termében tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak: Fodor Zoltán elnök, Erdei Sándor Zsolt alelnök, Bazin Levente Dávid, Cseléné 
Figula Edina, Balázsfalvi Ágnes, Zsuga Zsolt, Horváth József, Dr. Kiss Ákos Leventéné Gonda 
Erika, Kiss Edina bizottsági tag 
 
Távol maradt: Hollósy Endre András, Kiss Krisztina, Szilágyi Szabolcs, Dr. Kovács László 
bizottsági tag 
 
Meghívottak: 
Dr. Juhász Tamara Önkormányzati Igazgatási Osztály, jogi ügyintéző, a 

jegyző képviseletében 
Dr. Kaposváriné dr. Bornemisza Emese Miskolc Holding Zrt., lakáshasznosítási vezető 
Dr. Szekanecz Noémi Szociális és Köznevelési Osztály, osztályvezető 
Tóth József Egészségügyi és Szociális Szakmai Műhely, valamint 

Fogyatékosságügyi Szakmai Műhely képviseletében  
Liska Lászlóné Frigyik Tünde A Vakok és Gyengénlátók Borsod-Abaúj-Zemplén 

Megyei Egyesülete képviseletében  
 
Jegyzőkönyvvezető:  Dr. Juhász Tamara jogi ügyintéző 
 
 
Fodor Zoltán elnök: Köszönti a Bizottság tagjait és valamennyi jelenlévőt. Megállapítja, hogy a 
13 fő megválasztott bizottsági tag közül 9 fő jelen van. Megállapítja, hogy a Bizottság 
határozatképes, az ülést megnyitja. Egy előterjesztés napirendre történő felvételére tesz javaslatot, 
amellyel kapcsolatban megkapták az anyagot a bizottsági tagok ,,Javaslat méltányosságból történő 
bérbeadásra” címmel. Kéri, szavazzanak az előterjesztés napirendre történő felvételéről. 
 

A Bizottság 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett az ülés napirendjére az előterjesztést felvette.  

 
Fodor Zoltán elnök: Kéri, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról, figyelemmel a napirendre 

vett előterjesztésre.  

A Bizottság 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett a napirendet elfogadta.  

 
Napirendi pontok: 
 
Nyílt ülés: 
 



2 

1. Javaslat a szociális feladatot ellátó civil szervezetek és nyugdíjas szervezetek támogatására 
vonatkozó pályázat kiírására (Bizottsági előterjesztés) 

 
Zárt ülés: 
2. Javaslat nyugdíjasházi névjegyzék megállapítására (Bizottsági előterjesztés) 
3. Javaslat bérleti jogviszony visszaállítására (Bizottsági előterjesztés) 
4. Javaslat visszaállított bérleti jogviszony felülvizsgálatára (Bizottsági előterjesztés) 
5. Javaslat méltányosságból történő bérbeadásra (Bizottsági előterjesztés) 
 
 

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. 
 
1. napirend:  Javaslat a szociális feladatot ellátó civil szervezetek és nyugdíjas szervezetek 

támogatására vonatkozó pályázat kiírására (Bizottsági előterjesztés) 
 
Fodor Zoltán: Az előterjesztés ismertetésére felkéri dr. Szekanecz Noémi osztályvezető asszonyt.  
 
Dr. Szekanecz Noémi: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata a költségvetésében 
elkülönített összeggel évek óta támogatja a szociális és fogyatékos ügyekkel kapcsolatos feladatokat 
ellátó civil szervezeteket és a nyugdíjas szervezeteket. A 2024. évi költségvetésben eredeti 
előirányzatként erre 2,5 millió forint állt rendelkezésre, azonban az elmúlt évben keletkezett 
maradvány összeggel, jelenleg 2 millió 853 ezer 330 forint áll rendelkezésre a szervezetek 
támogatására. Az előirányzat felhasználásáról a Bizottság dönt, azt előterjesztés arra tesz javaslatot, 
hogy a határozati javaslat melléklete szerinti tartalommal döntsön a Bizottság a pályázat kiírásáról. 
A pályázati kiírás értelmében miskolci székhelyű, Miskolc közigazgatási területén működő 
szervezetek pályázhatnának a működési kiadásaikra, illetve szakmai programokra. A támogatás 
maximális összege szociális és fogyatékosügyi feladatokat ellátó szervezetek részére 100 ezer forint, 
nyugdíjas szervezetek részére pedig 50 ezer forint. Kéri a Bizottság támogatását a pályázat kiírására 
vonatkozóan.  
 
Fodor Zoltán elnök: Megköszöni az ismertetést. A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, 
hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. Bejelenti, hogy szavazás következik. Egy 
határozati javaslatról kell dönteniük. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.  
 

A Bizottság 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett elfogadta a határozati javaslatot és a következő 
határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Egészségügyi, Szociális és Környezetegészségügyi Bizottsága 
 

26/2024. (V.13.) ESZK Bizottság határozata 
 

a szociális feladatot ellátó civil szervezetek és nyugdíjas szervezetek támogatására 
vonatkozó pályázat kiírásáról 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 
Környezetegészségügyi Bizottsága megtárgyalta a „Javaslat a szociális feladatot ellátó civil 
szervezetek és nyugdíjas szervezetek támogatására vonatkozó pályázat kiírására” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 
Környezetegészségügyi Bizottsága akként dönt, hogy a jelen határozat mellékletét képező pályázati 
felhívásban meghatározott feltételekkel pályázatot ír ki a szociális feladatot ellátó civil szervezetek 
és nyugdíjas szervezetek támogatására. 
 
Felelős:     Bizottság elnöke 
Végrehajtásért felelős: Szociális és Köznevelési Osztály  
Határidő:    azonnal 
 
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 
Környezetegészségügyi Bizottsága felkéri az elnököt, gondoskodjon a pályázat jelen határozat 
melléklete szerinti tartalommal történő közzétételéről Miskolc város honlapján, a pályázati eljárás 
lebonyolításáról és a pályázati eredményekre vonatkozó döntési javaslatok előkészítéséről. 
 
Felelős:     Bizottság elnöke 
Végrehajtásért felelős: Szociális és Köznevelési Osztály  
Határidő:    a közzététel vonatkozásában: 2024. május 31.  

a döntéshozatal vonatkozásában a pályázati határidő lejártát követő 
60 napon belül. 

 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
Fodor Zoltán elnök: Megkérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdésük. Megállapítja, hogy 
nincs, így a nyílt ülést 14 óra 08 perckor bezárja. 
 

k.m.f. 
 

 Fodor Zoltán ……………………………. 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
A jegyzőkönyvet készítette: 

 
 

Dr. Juhász Tamara 
jogi ügyintéző 

 
 

A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 
 

Dr. Ignácz Dávid 
jegyző 


